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ファイナルミッション第１競技 青サイド レスキューＨＯＴ君 （紫ダミヤン）
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ファイナルミッション第１競技 青サイド レスキューＨＯＴ君 （緑ダミヤン）
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ファイナルミッション第１競技 青サイド レスキューＨＯＴ君 （橙ダミヤン）
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（２０１５／０８／０９ 神戸サンボーホール）

ファイナルミッション第１競技赤サイド ＭＣＴ （桃ダミヤン）
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ファイナルミッション第１競技赤サイド ＭＣＴ （水ダミヤン）
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（２０１５／０８／０９ 神戸サンボーホール）

ファイナルミッション第１競技赤サイド ＭＣＴ （黄ダミヤン）
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痛み値(首)

痛み値(振動)

痛み値(姿勢)

フィジカルポイント



0

20

40

60

80

100

0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00

ポ
イ
ン
ト

痛
み
値

経過時間 (分)

（２０１５／０８／０９ 神戸サンボーホール）

ファイナルミッション第２競技青サイド 都工機械電気 （紫ダミヤン）

痛み値(胴体)
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ファイナルミッション第２競技青サイド 都工機械電気 （緑ダミヤン）
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（２０１５／０８／０９ 神戸サンボーホール）

ファイナルミッション第２競技青サイド 都工機械電気 （橙ダミヤン）
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ファイナルミッション第２競技赤サイド 大工大エンジュニア （桃ダミヤン）
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ファイナルミッション第２競技赤サイド 大工大エンジュニア （水ダミヤン）
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痛み値(首)

痛み値(振動)
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ファイナルミッション第２競技赤サイド 大工大エンジュニア （黄ダミヤン）

痛み値(胴体)
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ファイナルミッション第３競技青サイド がんばろうＫＯＢＥ （紫ダミヤン）
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ファイナルミッション第３競技青サイド がんばろうＫＯＢＥ （緑ダミヤン）
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（２０１５／０８／０９ 神戸サンボーホール）

ファイナルミッション第３競技青サイド がんばろうＫＯＢＥ （橙ダミヤン）
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ファイナルミッション第３競技赤サイド ＳＨＩＲＡＳＡＧＩ （水ダミヤン）
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ファイナルミッション第３競技赤サイド ＳＨＩＲＡＳＡＧＩ （黄ダミヤン）
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（２０１５／０８／０９ 神戸サンボーホール）

ファイナルミッション第４競技青サイド なだよりあいをこめて （紫ダミヤン）
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ファイナルミッション第４競技青サイド なだよりあいをこめて （橙ダミヤン）
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